
UCHWAŁA NR 31/86/2007 

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok

Na  podstawie  art.188  ust.  l  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832,  
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115 poz. 791 Nr 140 poz. 984) oraz § 9 pkt 4
Uchwały Nr IV/24/2007 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 26 marca 2007 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wysokomazowieckiego na rok 2007, zarząd powiatu
w składzie:

1 Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2 Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Krzysztof Krajewski - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie 
Zarządu:

1. Leszek 
Gruchała
2. Ryszard 
Grodzki
3. Krzyszto
f Krajewski
4. Jerzy 
Pakieła

5.



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 31/86/2007

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 12 grudnia 2007 roku

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 63.818,76 zł, w tym:

- dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 o kwotę 418 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4120 o kwotę 36,91 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 o kwotę 8.341,39zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4250 o kwotę 10.450,52 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 4170 o kwotę 441 zł

-dz. 801 rozdz. 80130 §4110 o kwotę 10.645 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 4010 o kwotę 4.127 zł

- dz. 801 rozdz. 80130 § 4010 o kwotę 3.654 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 3020 o kwotę 19.812 zł

- dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 o kwotę 100 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 3020 o kwotę 217,05 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4010 o kwotę 2.000 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4170 o kwotę 660 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4270 o kwotę 359,89 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4410 o kwotę 1.000 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4440 o kwotę 26 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4700 o kwotę 280 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4010 o kwotę 1.250 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowycho kwotę 63.818,76 zł, w tym:

- dz. 754 rozdz. 75411 § 3030 o kwotę 3.200 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 o kwotę 5.736,75 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4110 o kwotę 36,91 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 o kwotę 4.950 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4280 o kwotę 1.617 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4300 o kwotę 1.104,24 zł



- dz. 754 rozdz. 75411 § 4360 o kwotę 368,85 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4350 o kwotę 273,27 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4410 o kwotę 1566,70 zł

- dz. 754 rozdz. 75411 § 4440 o kwotę 393,10 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4040 o kwotę 0,50 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4280 o kwotę 200 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4360 o kwotę 169,37 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4370 o kwotę 300 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4430 o kwotę 66 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4740 o kwotę 2.507,07 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4750 o kwotę 1.300 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4110 o kwotę 860 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4120 o kwotę 50 zł

- dz. 854 rozdz. 85406 § 4750 o kwotę 340 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 4750 o kwotę 441 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 §4110 o kwotę 1.1764 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 4120 o kwotę 2.504 zł

- dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 o kwotę 504 zł

- dz. 801 rozdz. 80130 § 4370 o kwotę 3.654 zł

- dz. 801 rozdz. 80130 § 3020 o kwotę 19.812 zł

- dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 100 zł

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody – 39.348.165 zł

2. Wydatki – 38.049.891 zł



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 31/86/2007

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 12 grudnia 2007 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2007 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę
19.246,82 w związku z pismem Komendanta PSP z dnia 11-12-2007 r.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 - Oświata i wychowanie, polegającej na
zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 38.779 zł w związku z pismem
Dyrektora ZSO i Z w Ciechanowcu z dnia 10-12-2007 r.

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 854— Edukacyjna opieka wychowawcza
polegającej na:

a) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotęl.250 zł w związku z
pismem Dyrektora Poradni w Ciechanowcu z dnia 10-12-2007 r.

b) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 1.250 zł w związku z pismem
Dyrektora Poradni w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 06-12-2007 r.




